
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 485540/.....

UNIVERZITA KARLOVA
Přírodovědecká fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba závěrečné práce

Akademický rok: 2016/2017

Student: Bc. Daniela Králová
Datum narození: 22.02.1993
Identifikační číslo studenta: 55206000

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Demografie
Forma studia: prezenční
Studijní obor: Demografie
Identifikační číslo studia: 485540
Datum zápisu do studia: 18.09.2015

Název práce: Vliv migrace na věkovou strukturu obyvatelstva města Mladá
Boleslav ve 2. polovině 19. století

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Obor práce:
Vedoucí: doc. PhDr. Alice Velková, Ph.D.
Oponent(i): doc. RNDr. Ludmila Fialová, CSc.

Datum obhajoby : 12.09.2017 Místo obhajoby : Praha
Termín: řádný
Průběh obhajoby: Na úvod studentka představila téma, strukturu a cíl diplomové práce,

kterým bylo zjistit, zda měla migrace vliv na věkovou strukturu
obyvatelstva města Mladá Boleslav. V práci využila data získaná
excerpcí matrik oddaných. Studentka prezentovala ukázky matrik,
následně vymezila zkoumané území. Poté již přešla k výsledkům své
diplomové práce, které doplnila řadou grafů a tabulek. Na závěr
shrnula nejdůležitější zjištění analýzy. Školitelka ocenila objem
práce věnovaný excerpci dat a práci celkově zhodnotila jako velmi
zdařilou po obsahové stránce. Autorce vytkla některé formální
nedostatky a postrádala jasnější vysvětlení některých postupů. Také
oponentka vyzdvihla úsilí vynaložené k získání a zpracování dat či
průkaznost výsledných zjištění. I ona však ve svém posudku uvedla
některé výhrady k předkládané práci, které směřovaly k některým
nepřesným tvrzením a nepřesnostem ve formální stránce práce.
Autorka se vyjádřila k nejzávažnějším připomínkám z posudků.

Výsledek obhajoby: velmi dobře
Předseda komise: doc. RNDr. Ludmila Fialová, CSc.

(přítomen)
............................

Členové komise: doc. RNDr. Jiřina Kocourková, Ph.D.
(přítomen)

............................

 prof. RNDr. Dagmar Dzúrová, CSc.
(přítomen)

............................

55206000 - 485540 - Bc. Daniela Králová



Číslo zápisu / číslo ve spisu : 485540/.....

 RNDr. Luděk Šídlo, Ph.D. (přítomen) ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

55206000 - 485540 - Bc. Daniela Králová

http://www.tcpdf.org

